
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: AV technika a videokonferenční zařízení do zasedacích 

místností 2 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007122 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem Lékařské 

fakulty MU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 27. 3. 2024 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

„Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Systémové číslo veřejné zakázky: P24V00000081 

Dobrý den. 

Prosím o vyjasnění zadávacích podmínek. 

Dotazy k jednotlivým položkám: 

U položky 1.6  

USB-C má být samec nebo samice 

USB-A má být samec nebo samice 

U položky 1.10 

USB-C má být samec nebo samice 

USB-A má být samec nebo samice 

U položky 1.11 upřesněte prosím požadovanou délku kabelu 

U položky 1.12 můžete prosím uvést nějaký referenční produkt podle kterého jste stanovili zadávací  

parametry? 

U položky 1.14 prosíme o vyjasnění co myslíte v odstavci „funkce“ bodem bezdrátové. Co má být  

https://zakazky.muni.cz/vz00007122
https://zakazky.muni.cz/vz00007122


Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

bezdrátové? 

Děkuji za reakci“ 

2. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Ad položka 1.6 (Kabelový HUB 1): Prezentující obvykle mají své prezentace na USB discích, které 
zpravidla mají výstup v podobě samce USB. Kabelový HUB proto 
musí mít odpovídající protikus – samici. USB-A i USB-C tedy 
samice. 

Ad položka 1.10 (Kabelový HUB 2): Prezentující obvykle mají své prezentace na USB discích, které 
zpravidla mají výstup v podobě samce USB. Kabelový HUB proto 
musí mít odpovídající protikus – samici. USB-A i USB-C tedy 
samice. 

Ad položka 1.11 (Kabel HDMI): Zadavatel požaduje kabel délky min. 2 m. 

Ad položka 1.12 (Fotoaparát se stativem): S ohledem na zásady výběrových řízení zadavatel není 
oprávněn uvádět konkrétní názvy produktů nebo obchodních 
značek, pokud to není nezbytné pro srozumitelnost zadávacích 
podmínek. V tomto případě dle názoru zadavatele není pro 
srozumitelnost zadávacích podmínek nezbytné uvádět konkrétní 
produkty vyhovující zadaným podmínkám. Potřeby zadavatele 
popsané v Technické specifikaci splňuje více produktů různých 
výrobců a jedná se o běžné požadavky na techniku tohoto typu. 

Ad položka 1.14 (Mikrofon): Myšleno, že se nejedná např. o pódiové mikrofony napojené 
přívodním kabelem. 

S ohledem na upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek do 10. 4. 2024 
do 11.00 hod. 

V Brně dne 27. 3. 2024 
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

Děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 
 


	1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	2. Odpověď zadavatele

		2024-03-27T12:32:49+0100
	Tomáš Kopecký




